令 和 ７ 年 ５ 月 ８ 日
保護者　 様
地域の皆様

赤 穂 市 立 御 崎 小 学 校
学校運営協議会会長　 角　 岡　 一　 頼
校 長　 清　 水　 　 　 浩
PTA会長　 井　 關　 亮　 平

令和７年度 御崎小学校運動会のご案内

　 薫風の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　 平素は、本校教育の推進に格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　 さて、みだしの件につきまして、下記の通り開催いたします。何かとご多用のこととは存じ
ますが、ご出席いただき、児童の演技にご声援くださいますようご案内申し上げます。

記

　　　　　　　　　　　開始時刻を８：３０に変更しました（５／２７）

 ↑
１　 日　 　 時 　  令和７年６月７日（土）　 ８：４５～１１：３０〔雨天順延〕
 　 　 　 　 　 　 　 　 ○運動会が延期になった場合は、tetoruで連絡いたします。

６月７日実施 順延が翌日の場合 順延が翌々日の場合

 ６月７日（土）     ○       休業日     休業日

 ６月８日（日）   休業日       ○       休業日

 ６月９日（月）   休業日     休業日       ○

２　 場　 　 所　 　 御崎小学校　 運動場

３　 入校に際して

・必ず正門から入校ください。（不審者対応のため、東門・西門は閉鎖しております）
・必ず受付を通ってください。（ご都合に合わせてご来校ください）
※保護者様は事前に配付する入校証をご提出ください。
※地域の皆様は、受付で氏名等の記述をお願いします。
・参観者に制限はありません。
・自転車で来校された方は、職員室前の臨時駐輪場に駐輪ください。

４　 演技種目について
　 　 【児　 童】・・・１０種目を予定（低・中・高学年ブロックによる競技・演技）

※各ブロック【走競技、競争遊戯、表現】の３種目
　 　 【児童・ＰＴＡ・地域合同種目】・・・１種目を予定
　 　 　 ・チャレンジ玉入れ

※かごに玉を入れる総数を設定し、全員でそれを上回れるかチャレンジします。
（ひょうごドリームプロジェクト【兵庫県教育委員会推進事業】の一環として行います）

５　 プログラムについて

・現在編成中です。詳細は後日配布のプログラムをご参照ください。
※プログラムの配布ですが、保護者様へはお子様を通じて後日配布いたします。
  地域の皆様には当日受付にてお渡しさせていただきます。
☆５月下旬頃に「御崎小学校ホームページ－学校からのお知らせ」で公開いたします。
  ぜひアクセスください。

６　 参観について

・会場には、本部と児童用テントしかありません。帽子や日傘など、各自で暑さ対策をお願
いします。※家庭用テントの持ち込みはご遠慮ください。

７　 その他
　 　 ・運動会に関する変更等がある場合は、tetoruにてお知らせします。
　 　 ・ご不明な点がございましたら、御崎小学校　 教頭までご連絡をお願いいたします。

連絡先　 　 御崎小学校（教頭： 溝口）    TEL ０７９１－４２－２２７８

FAX ０７９１－４２－２２７３